同一控制下的企业合并，在编制合并当期期末的比较报表时，应视同参与合并各

方在最终控制方开始实施控制时即以目前的状态存在。提供比较报表时，应对前

期比较报表进行调整。本公司在提供比较报表时未对前期报表进行调整。董事会

决定按照审计意见对前期报表进行调整。

2、2010 年 2 月 8 日，证监会发布证监许可[2010]170 号文《关于核准深圳

诺普信农化股份有限公司非公开发行股票的批复》，核准了公司本次发行；

2010 年 3 月 9 日，深圳市鹏城会计师事务所有限公司出具了深鹏所验字

[2010]079 号《深圳诺普信农化股份有限公司资金验证报告》，募集资金 57,350

万元已汇入平安证券有限责任公司为诺普信非公开发行股票开设的专项账户；

2010 年 3 月 11 日，立信大华会计师事务所有限公司对本次发行进行了验资，

并出具了立信大华验字【2010】022 号《验资报告》。截至 2010 年 3 月 10 日止，

诺普信共计收到认股资金 573,500,000.00 元，扣除发行费用 35,361,000.00 元

后，实际收到认股资金 538,139,000.00 元，其中增加注册资本（实收资本）合

计 18,500,000.00 元，超额部分增加资本公积 519,639,000.00 元；

2010 年 3 月 12 日，公司已完成了本次发行的股权登记工作；

2010 年 3 月 17 日 ， 公 司 在 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）公告了《深圳诺普信农化股份有限公司非公开发

行股票发行情况报告暨上市公告书》。

最新股本计算的每股收益按股本22130万元计算。

三、非经常性损益项目明细

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）
非流动资产处置损益 -64,327.78
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免 0.00
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
12,371,511.75

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 2,086,044.96
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 80,304.66
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -109,297.61
所得税影响额 -1,847,271.24
少数股东权益影响额 -85,152.10

合计 12,431,812.64 -

 7

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 117,000,000 75.00% 35,100,000 -8,204,905 26,895,095 143,895,095 70.95%
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 117,000,000 75.00% 35,100,000 -8,204,905 26,895,095 143,895,095 70.95%
 其中：境内非国有

法人持股
63,128,000 40.47% 18,938,400 -8,204,905 10,733,495 73,861,495 36.42%

   境内自然人持

股
53,872,000 34.53% 16,161,600 16,161,600 70,033,600 34.53%

4、外资持股
 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份
二、无限售条件股份 39,000,000 25.00% 11,700,000 +8,204,905 19,904,905 58,904,905 29.05%
1、人民币普通股 39,000,000 25.00% 11,700,000 +8,204,905 19,904,905 58,904,905 29.05%
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
三、股份总数 156,000,000 100.00% 46,800,000 46,800,000 202,800,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股份

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

卢柏强 50,645,334 0 15,193,600 65,838,934 上市承诺 2011 年 2 月 18
日

深圳市融信南方投资有限公司 28,314,000 0 8,494,200 36,808,200 上市承诺 2011 年 2 月 18
日

深圳市好来实业有限公司 20,657,000 5,131,715 4,657,585 20,182,870 上市承诺 2009 年 2 月 20
日

东莞市润宝盈信实业投资有限公司 9,438,000 0 2,831,400 12,269,400 上市承诺 2011 年 2 月 18
日

东莞市聚富有限公司 4,719,000 1,179,750 1,061,775 4,601,025 上市承诺 2009年 6月 1日

卢翠冬 3,226,666 0 968,000 4,194,666 上市承诺 2011 年 2 月 18
日

合计 117,000,000 6,311,465 33,206,560 143,895,095 - -

二、股票发行与上市情况

1、经中国证券监督管理委员会证监许可[2008]96号文核准，本公司于2008

 8

年1月28日向社会公开发行人民币普通股（A股）3000万股，发行价格为9.95元/

股。

2、经深圳证券交易所深证上[2008]24号批准，公司公开发行的人民币普通

股（A股）3,000万股于2008年2月18日起在深圳证券交易所中小企业板挂牌交易。

3、2008年9月5日，公司2008年第二次临时股东大会审议通过了《2008年中

期利润分配预案》，以2008年6月30日公司的总股本12,000万为基数，向全体股

东按每10 股派送现金1.5元（含税），用资本公积金向全体股东按每10股转增3

股的比例转增股本, 以上方案实施后公司总股本由12,000万股增加为15,600万

股。

4、2009年4月29日，公司2008年度股东大会审议通过了《关于<2008年度利

润分配预案与资本公积金转增预案>的议案》，以公司总股本15,600万股为基数，

向全体股东每10股派1.80元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股

东每10股转增3股。以上方案实施后公司总股本由15,600万股增加为20,280万股。

5、公司无内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

（一）前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

股东总数 6597